




1 

Gödöllő Város Önkormányzata Képviselő-testületének .../.... (...) önkormányzati rendelete 

a Gödöllő város területén kialakítandó várakozási területek kijelöléséről, rendjéről és a 

várakozási díjról szóló 2/2004. (II. 2.) önkormányzati rendelet módosításáról 

[1] A rendelet célja a parkolás díjtételeinek felülvizsgálata. 

[2] Gödöllő Város Képviselő-testülete a közúti közlekedésről szóló 1988. évi I. törvény 15/A. § (1), 

(4) és (8) bekezdésben, valamint a 15/C. § (1) bekezdésében kapott felhatalmazás alapján, a 

Magyarország helyi önkormányzatairól szóló az 2011. évi CLXXXIX. törvény 13.§ (1) bekezdésének 

2. pontjában meghatározott feladatkörében eljárva a következőket rendeli el: 

1. § 

A Gödöllő város területén kialakítandó várakozási területek kijelöléséről, rendjéről és a várakozási 

díjról szóló 2/2004. (II. 2.) önkormányzati rendelet 1. § (2) bekezdése helyébe a következő 

rendelkezés lép: 

„(2) A rendelet hatálya a város közigazgatási területén belül, az 1. számú mellékletben meghatározott 

várakozási területekbe sorolt közutakra, és a közterületen lévő taxiállomások kivételével a 

közterületeken lévő fizető várakozó- és rakodóhelyekre terjed ki, rendelkezéseit alkalmazni kell az 

üzemeltető rendelkezése alatt álló, közútról megközelíthető, közterületi parkolóként használt 

ingatlanokra, parkolóhelyekre az üzemeltetés időtartama alatt. A díjfizető zónán belül a díjfizetési 

kötelezettség minden olyan parkolóhelyen fennáll, ahol a többi várakozó gépjármű megközelítésének, 

vagy elindulásának akadályozása nélkül várakozni lehet. A várakozási területek térképes elrendezését 

e rendelet 4. számú melléklete tartalmazza.” 

2. § 

A Gödöllő város területén kialakítandó várakozási területek kijelöléséről, rendjéről és a várakozási 

díjról szóló 2/2004. (II. 2.) önkormányzati rendelet 6. § (4a) bekezdése helyébe a következő 

rendelkezés lép: 

„(4a) Az 5. § (11) bekezdésben meghatározott gépjármű cseréje vagy a jármű üzembentartójának 

megváltozása esetén, az e rendeletben foglaltakat azzal az eltéréssel kell alkalmazni, hogy a 

parkolótárcsa cseréjének díja a korábbi parkolótárcsa leadása esetén, a 2. mellékletben meghatározott, 

új parkolótárcsa kiváltásának díjával egyező. Amennyiben a korábbi parkolótárcsa nem kerül 

leadásra, úgy a csere díjaként a 2. mellékletben meghatározott, parkolótárcsa cseréjének, pótlásának 

díját kell megfizetni.” 

3. § 

A Gödöllő város területén kialakítandó várakozási területek kijelöléséről, rendjéről és a várakozási 

díjról szóló 2/2004. (II. 2.) önkormányzati rendelet 9. §-a helyébe a következő rendelkezés lép: 

„9. § 

A várakozási terület területén várakozási díj megfizetése nélkül várakozhat: 

a) Korlátlan ideig a megkülönböztető fény- és hangjelző készüléket jogszerűen használó 

gépjármű, az érvényes mozgáskorlátozott igazolvánnyal rendelkező mozgáskorlátozott. 



2 

b) Szolgálatának ellátása idejére, de legfeljebb négy óra időtartamig az utak 

forgalomszabályozásáról és a közúti jelzések elhelyezéséről szóló 20/1984. (XII. 21.) KM 

rendelet 14/A § (2) bekezdése alapján Gödöllő város jegyzője által kiadott várakozási 

engedéllyel rendelkező orvos. 

c) Legfeljebb négy óra időtartamig a Gödöllő Város Polgármestere által a szervezet vezetőjének 

javaslata alapján kiadott, közhatalmi tevékenységet vagy törvény által előírt közfeladatot ellátó 

szervezet dolgozója, az engedélyt a Polgármester határozata alapján az üzemeltető adja ki.” 

4. § 

(1) A Gödöllő város területén kialakítandó várakozási területek kijelöléséről, rendjéről és a várakozási 

díjról szóló 2/2004. (II. 2.) önkormányzati rendelet 1. melléklete helyébe az 1. melléklet lép. 

(2) A Gödöllő város területén kialakítandó várakozási területek kijelöléséről, rendjéről és a várakozási 

díjról szóló 2/2004. (II. 2.) önkormányzati rendelet 2. melléklete a 2. melléklet szerint módosul. 

(3) A Gödöllő város területén kialakítandó várakozási területek kijelöléséről, rendjéről és a várakozási 

díjról szóló 2/2004. (II. 2.) önkormányzati rendelet 3. melléklete a 3. melléklet szerint módosul. 

(4) A Gödöllő város területén kialakítandó várakozási területek kijelöléséről, rendjéről és a várakozási 

díjról szóló 2/2004. (II. 2.) önkormányzati rendelet a 4. melléklet szerinti 4. melléklettel egészül ki. 

5. § 

Hatályát veszti a Gödöllő város területén kialakítandó várakozási területek kijelöléséről, rendjéről és 

a várakozási díjról szóló 2/2004. (II. 2.) önkormányzati rendelet 1. melléklet 1. függeléke. 

6. § 

Ez a rendelet 2026. január 1-jén lép hatályba. 

 

 

 

 Dr. Gémesi György András Dr. Kiss Árpád  

 polgármester jegyző 

 

 

  

 

ZÁRADÉK: 

 

Jelen önkormányzati rendeletet 2025. december …-én kihirdettem. 

 

 

 

 

 
  Dr. Kiss Árpád 

  jegyző 

 



3 

1. melléklet az .../... . (... . ... .) önkormányzati rendelethez 

„1. melléklet 

VÁRAKOZÁSI TERÜLETEK 

1. számú várakozási terület: a Petőfi Sándor utcai közterület 108 db fizető parkolóhellyel, a Gábor 

Áron utca és üzletház melletti közterület 21 db fizető parkolóhellyel, a Polgármesteri Hivatal 

parkolója, hétköznap kivételével 46 db fizető parkolóhellyel. 

2. számú várakozási terület: a Kossuth Lajos utcának a Dózsa György út – Petőfi tér közötti szakasza, 

a Petőfi Sándor téri, és a Bajcsy-Zsilinszky Endre utcai közterületek 89 db fizető parkolóhellyel. 

3. számú várakozási terület: a Mária oszlop, hrsz. 413/13, melletti és mögötti közterület 40 db fizető 

parkolóhellyel, a Szent István tér 118 db fizető parkolóhellyel, 

4. számú várakozási terület: a Királyi Kastély előtti közterület 62 db fizető parkolóhellyel, 

5. számú várakozási terület: a II. sz. Rendelőintézet előtti és mögötti közterület 17 db fizető 

parkolóhellyel, 

6. számú várakozási terület: a Művészetek Háza előtti és melletti közterület 180 db fizető 

parkolóhellyel, 

7. számú várakozási terület: a posta melletti terület 21 db fizető parkolóhellyel, 

8. számú várakozási terület: a Kastélykápolna melletti parkoló, 40 db fizető parkolóhellyel a 

helyszínrajzi elrendezés szerint, 

9. számú várakozási terület: 

10. számú várakozási terület: 

11. számú várakozási terület: az Erkel Ferenc és Szent Imre Általános Iskolák előtti közterület, 

valamint az Erzsébet krt. 7-14 sz. mögötti közterület 53 db fizető parkolóhellyel, az Erzsébet krt. 1-

28 sz. által határolt terület a Magyar Kázmér közt, Mihály Dénes közt, Nagy Sándor közt is beleértve, 

valamint a Kossuth L. u. 51-53. sz. mögötti közterület 167 db fizető parkolóhellyel, a Kossuth Lajos 

utcának Dózsa György út – Táncsics Mihály út közötti szakasza, valamint a Remsey Jenő krt., az 

Ambrus Zoltán köz, a Szt. Imre utcának Kossuth Lajos utca – Városmajor utca közötti szakaszán lévő 

közterület, valamint a Kossuth Lajos utca 62-68. sz. mögötti közterület 331 db fizető parkolóhellyel, 

12. számú várakozási terület: a Kossuth Lajos utcai üzletsor és a 417/36 és 450 hrsz.-ú ingatlanok 

mögötti közterület 38 db fizető parkolóhellyel, 

13. számú várakozási terület: a Kossuth Lajos utca 46-48. sz. (523/36 hrsz) alatti ingatlan előtti terület 

49 db fizető parkolóhellyel. 

Összesen: hétköznap 1334, szombaton 1380 fizető parkolóhely.”  



4 

2. melléklet az .../... . (... . ... .) önkormányzati rendelethez 

1. A Gödöllő város területén kialakítandó várakozási területek kijelöléséről, rendjéről és a várakozási 

díjról szóló 2/2004. (II. 2.) önkormányzati rendelet 2. mellékletében foglalt táblázat „Alapdíj” sora 

helyébe a következő rendelkezés lép: 

„ 

(Várakozási díjak:) 

Alapdíj 550 Ft/óra 

” 

2. A Gödöllő város területén kialakítandó várakozási területek kijelöléséről, rendjéről és a várakozási 

díjról szóló 2/2004. (II. 2.) önkormányzati rendelet 2. mellékletében foglalt táblázat „Várakozási 

engedély pótlása” sora, „Várakozási engedély cseréje” sora, „Kedvezményes bérletek cseréje” sora, 

„Parkolótárcsa ára” sora és „Parkolótárcsa cseréje, pótlása” sora helyébe a következő rendelkezések 

lépnek: 

„ 

(Várakozási díjak:) 

Várakozási engedély pótlása 3.600 Ft/db 

Várakozási engedély cseréje 3.600 Ft/db 

Kedvezményes bérletek cseréje 3.600 Ft/db 

Parkolótárcsa ára 600 Ft/db 

Parkolótárcsa cseréje, pótlása 6.000 Ft/db 

” 

3. A Gödöllő város területén kialakítandó várakozási területek kijelöléséről, rendjéről és a várakozási 

díjról szóló 2/2004. (II. 2.) önkormányzati rendelet 2. mellékletében foglalt táblázat „Heti parkoló 

bérlet” sora, „Havi parkoló bérlet” sora és „Éves parkoló bérlet” sora helyébe a következő 

rendelkezések lépnek: 

„ 

(Várakozási díjak:) 

Heti parkoló bérlet 16.500 Ft 

Havi parkoló bérlet 27.500 Ft 

Éves parkoló bérlet 275.000 Ft 

” 

4. A Gödöllő város területén kialakítandó várakozási területek kijelöléséről, rendjéről és a várakozási 

díjról szóló 2/2004. (II. 2.) önkormányzati rendelet 2. mellékletében foglalt táblázat „A rendelet 7. § 

(2) bekezdésének d), e), f), g) és i) pontja szerinti kedvezményes bérlet ára” sora és „A rendelet 7. § 

(2) bekezdésének g) pontja szerinti második, harmadik és negyedik kedvezményes bérlet ára” sora 

helyébe a következő rendelkezések lépnek: 

„ 

(Várakozási díjak:) 

A rendelet 7. § (2) bekezdésének d), e), f), g) és i) pontja 
szerinti kedvezményes bérlet ára 

27.500 Ft 

A rendelet 7. § (2) bekezdésének g) pontja szerinti 
második, harmadik és negyedik kedvezményes bérlet ára 

110.000 Ft. 

”  



5 

3. melléklet az .../... . (... . ... .) önkormányzati rendelethez 

1. A Gödöllő város területén kialakítandó várakozási területek kijelöléséről, rendjéről és a várakozási 

díjról szóló 2/2004. (II. 2.) önkormányzati rendelet 3. mellékletében foglalt táblázat „a 15 napon belül 

fizetendő várakozási díj+pótdíj (H-P)” sora, „szombati várakozási díj+pótdíj összege:” sora és 15 

napon túl fizetendő várakozási díj+pótdíj:. sora helyébe a következő rendelkezések lépnek: 

„ 

(Az 1-2-3-5-6-7-11-12-13 számú parkolási zónában:) 

a 15 napon belül fizetendő várakozási díj+pótdíj (H-P) 7.150 Ft 
 

szombati várakozási díj+pótdíj összege: 3.850 Ft 
 

15 napon túl fizetendő várakozási díj+pótdíj: 22.550 Ft 

 

” 

2. A Gödöllő város területén kialakítandó várakozási területek kijelöléséről, rendjéről és a várakozási 

díjról szóló 2/2004. (II. 2.) önkormányzati rendelet 3. mellékletében foglalt táblázat „a 15 napon belül 

fizetendő várakozási díj+pótdíj (H-V)” sora és 15 napon túl fizetendő várakozási díj+pótdíj:. sora 

helyébe a következő rendelkezések lépnek: 

„ 

(Az 1-2-3-5-6-7-11-12-13 számú parkolási zónában:) 

a 15 napon belül fizetendő várakozási díj+pótdíj (H-V) 6.600 Ft 

 

15 napon túl fizetendő várakozási díj+pótdíj: 22.550 Ft 

 

” 

3. A Gödöllő város területén kialakítandó várakozási területek kijelöléséről, rendjéről és a várakozási 

díjról szóló 2/2004. (II. 2.) önkormányzati rendelet 3. mellékletében foglalt táblázat „a 15 napon belül 

fizetendő várakozási díj+pótdíj (H-Szo.)” sora, „vasárnapi várakozási díj+pótdíj összege:” sora és 15 

napon túl fizetendő várakozási díj+pótdíj:. sora helyébe a következő rendelkezések lépnek: 

„ 

(Az 1-2-3-5-6-7-11-12-13 számú parkolási zónában:) 

a 15 napon belül fizetendő várakozási díj+pótdíj (H-

Szo.) 

6.600 Ft 

 

vasárnapi várakozási díj+pótdíj összege: 4.950 Ft 
 

15 napon túl fizetendő várakozási díj+pótdíj: 22.550 Ft 
 

”  



4. melléklet… /2025.(…) önkormányzati rendelethez  

 

 

 

 

 

 

 

A várakozási területek térképes elrendezése 



















11. sz. várakozási terület 551 db fizető parkolóhely, 12. sz. várakozási terület 38 db fizető parkolóhely, 13. sz. várakozási terület 49 db fizető parkolóhely


